

POMARKUN KUNNAN KUNTATIEDOTE



Kuntatiedote 4/2024

Kuntatiedote julkaistaan Pomarkun kunnan nettisivuilla www.pomarkku.fi -> Virallista -> Kuntatiedote sekä kunnan Facebookissa @Pomarkun kunta. Julkinen tiedote jokaiseen talouteen.

Kirjastossa maksujen tehostettu perintä

Satakirjastojen käyttösääntöjen mukaisesti kirjastot suorittavat maksamattomien maksujen tehostetun perinnän kerran vuodessa. Tänä vuonna tehostettu perintä alkaa tiistaina 1.10.2024. Kaikki siihen mennessä kertyneet maksut on maksettava, jotta lainausoikeus säilyy. Maksut voi suorittaa verkkokirjastossa tai missä tahansa Satakirjastojen toimipisteessä. Lisätietoja saat kirjaston henkilökunnalta.

Kunnanjohtajan terveiset!

Taaksepäin katsoen ensimmäinen ajatus on, että kuluvan vuoden aikana on tapahtunut poikkeuksellisen paljon yhtä ja toista. Kevään yhteistoimintaneuvottelut olivat raskaat. Talouden tasapainottamiseksi välttämättömien säästöjen löytäminen ennestään jo varsin tehokkaaksi viilatusta organisaatiosta ei ole helppoa -saati sitten säästöjen edellyttämien päätösten tekeminen. Ikävempien asioiden vastapainoksi vuoden aikana on saatu lukuisia ilonaiheita. Uudistettu viestinnällinen ilme, verkkosivu-uudistus, onnistuneet tapahtumat, aktiivinen some-markkinointi sekä Pyryn urheilijoiden menestys ovat tuoneet kunnalle näkyvyyttä ja myönteistä palautetta. Yksittäisistä onnistumisista kuluvan vuoden osalta nostan esimerkkinä esiin Pihkassa Pomarkkuun -tapahtuman, syksyllä lukio-opinnot aloittaneiden määrän kasvun sekä ensimmäisen yritystontin myynnin Kakskolmosen yritysalueelta. Onnistumiset ruokkivat lisää onnistumisia, jos ilmapiiri on myönteinen ja rakentava. Kuluttavan alkuvuoden jälkeen tarvitaan tavanomaista enemmän yhteisöllisyyttä ja positiivisuutta. Oikein mukavaa syksyä kaikille!

Pomarkun koulujen loma-ajat:

Syysloma 21.10.2024–27.10.2024 ja joululoma 21.12.2024–6.1.2025.

Toteuta ideasi – Hae hyvinvointirahaa nyt!

Hyvinvointirahaa voi hakea kuka tahansa, kunhan idea tai toiminta parantaa pomarkkulaisten hyvinvointia. Hakemukselle asetettu enimmäissumma on 500 euroa per idea/hakija. Hyvinvointirahan hakuaika päättyy perjantaina 27.9.2024 klo 12. Lisätietoja löydät Pomarkun kunnan verkkosivuilta osoitteesta: www.pomarkku.fi -> Ajankohtaista.

Kulunvalvontajärjestelmä vaihtuu 27.9.2024!

Pomarkun monitoimihallin kulunvalvontajärjestelmä vaihtuu perjantaina 27.9.2024 (yhteiskoulu-lukion kuntosali mukaan lukien). Tämän jälkeen vanha sähköinen avain ei enää ole käytössä. Muistathan vaihtaa sähköisen avaimesi ajoissa uuteen kulkukorttiin. Kaikki 7 vuotta täyttäneet monitoimihallin käyttäjät tarvitsevat uuden kulkukortin. Kortin hinta on 10 €. Kuntosalin voimassa oleva käyttöaika siirretään uudelle kortille.

VERKKOKAUPPA UUDISTUU! Kuntosalin kertakävijät sekä palloilusalin kertavaraajat saavat jatkossa verkkokauppaostoksensa yhteydessä PIN-koodin, jolla he pääsevät kuntosalille. Kertakävijät eivät siis tarvitse korttia. Tästä tiedotetaan tarkemmin myöhemmin, kun verkkokauppa aukeaa.

Työpaikkavideot nuorille

Haluaisitko näkyvyyttä yrityksellesi ja samalla mahdollistaa paikkakunnan nuorten työllistyminen omalle kotipaikkakunnalle? Verkostosta vetovoimaa -yhteistyöhanke tarjoaa sinulle mahdollisuuden markkinoida yritystäsi ja työpaikkoja nuorille videoiden kautta. Kuvaamme yrityksessäsi nuorten TET-, kesätyötai harjoittelupaikkoja esittelevän videon ja jaamme sitä alueen oppilaitoksiin. Kiinnostuitko? Ilmoittaudu mukaan QR-koodista! Leader Pohjois-Satakunnan hallinnoima Verkostosta vetovoimaa -yhteistyöhanke kehittää Pohjois-Satakunnan alueen elinvoimaisuutta yhteistyössä kuntien ja yrittäjien kanssa.



Hankeaika: 1.1.2024-30.6.2026.
Hanke on Euroopan maaseuturahaston osarahoittama. Lisätieto: projektipäällikkö Noora-Mari Syväluoma, noora-mari.syvaluoma@kankaanpaa.fi, hankekoordinaattori Noora Elonen, noora.elonen@kankaanpaa.fi

TAPAHTUMAT:

Lisätietoja tapahtumista syksyllä 2024 www.pomarkku.fi -> Tulevat tapahtumat

Miesten matalan kynnyksen liikuntaryhmä **Äijätreffit** monitoimihallin kuntosalilla torstaina 26.9. ja 24.10. klo 10-12. Kuntosali varattu kyseisen ajan matalan kynnyksen liikuntaryhmälle. Järjestää Pomarkun vanhusneuvosto

Portaalit-näyttely Pomarkun kirjastossa maanantaihin 30.9. saakka.

Joka toinen maanantai 30.9., 14.10. ja 28.10. klo 9:30 Pomarkun kirjastossa järjestetään **satutuokiot**. Tule kuuntelemaan satuja, piirtämään ja juttelemaan! Kaikki ovat tervetulleita mukaan.

Avoin luentosarja: **Turvaa itsesi digihuijauksilta** tiistaisin 1.10., 8.10., 15.10. ja 22.10. klo 10.30–11.30 (kahvitarjoilu alkaa klo 10). Luentosarja on kaikille avoin ja maksuton. Tapahtumapaikkana toimii Pomarkun kirjasto. Tervetuloa! Järjestäjänä toimivat Satakunnan Kuluttajat ry ja Pomarkun kunnankirjasto.

Lukupiiri keskiviikkona 2.10. klo 17 Pomarkun kirjastossa. Illan aiheena Heini Röyskön kirja ”Ja samassa tuli hiljaisuus”. Tule jakamaan ajatuksiasi lukemistasi kirjoista tai kuuntelemaan muiden vinkkejä. Kahvitarjoilu.

Vanhustenviikon ohjelmaa kirjastossa:

Maanantaina 7.10. klo 13–14 Ikäystävällinen kotiwebinaari, kahvitarjoilu, klo 14–15 Satakirjastojen aineiston esittely, tiistaina 8.10. klo 13–14 Mitkä mediataidot? (web), kahvitarjoilu, keskiviikkona 9.10. klo 13–14 Ikääntymisen ennakointi (web), torstaina 10.10. klo 13–14 Vapaaehtoistoiminnasta hyvinvointia (web), perjantaina 11.10. klo 13–14 Ystävyydenpäivä – sosiaaliset suhteet ja ystävyys (web). Webinaarien sisällöt tuottaa Vanhustyön keskusliitto ja kirjastossa on etäkatsomo. Järjestäjänä Pomarkun kunnankirjasto ja vanhusneuvosto

Äijätreffit Käärmemäen laavulla tiistaina 8.10. klo 13-14.30, kahvi- ja makkaratarjoilu. Järjestävät Hyvinvointitoimi ja Pomarkun vanhusneuvosto.

Naisten matalan kynnyksen liikuntaryhmä **Mimmitreffit** monitoimihallin kuntosalilla maanantaina 14.10. klo 10-12. Kuntosali varattu kyseisen ajan matalan kynnyksen liikuntaryhmälle. Järjestää Pomarkun vanhusneuvosto

Muistikahvila torstaina 17.10. klo 13 paloasemalla. Muistiyhdistyksen pj Päivi Karvanen kertomassa aiheesta uni ja muisti. Järjestävät Pomarkun vanhusneuvosto ja Kankaanpään seudun Muistiyhdistys

Lähde **teatterimatkalle** maanantaina 30.12. ja koe Taru Sormusten herrasta -näytelmän näyttämösovitus Tamperetalossa! Esitys suositellaan kouluikäisistä ylöspäin. Hinnat: 90 € / aikuiset, 84 € / lapset ja opiskelijat, 89 € / työttömät. Sitova ilmoittautuminen viimeistään 28.11. puh. 044 750 1170 tai kirjasto@pomarkku.fi.

Liikuntaryhmät kutsuvat mukaan!

Tule mukaan maksuttomiin liikuntaryhmiin! Tarjolla on matalan kynnyksen harrastelentopalloa (yli 18-vuotiaille) tiistaisin klo 18-20 sekä äijäsählyä tiistaisin klo 20-21 monitoimihallilla. Huomioithan! Osallistuminen edellyttää sähköisen kulkukortin, jonka hinta on 10 €. Suosittelemme korttimaksua. Kunnanviraston sulkeuduttua (klo 15 jälkeen) lataukset onnistuvat myös kirjaston kautta. Tervetuloa mukaan!

Yrityksesi tiedot uusille verkkosivuille

Pomarkun kunta ylläpitää yritysluetteloa yritysten ilmoittamien tietojen pohjalta. Näitä tietoja käytetään kunnan ja yritysten välisessä yhteydenpidossa sekä yritys- ja palveluhakemistona kunnan verkkosivuilla. Varmista yrityksesi näkyvyys verkkosivuilla täyttämällä lomake, joka on saatavilla www.pomarkku.fi -> Työ ja yrittäminen -> Pomarkun yritykset.

Tule mukaan rakentamaan Pomarkun tulevaisuutta – liity tiimiimme!

Katso avoimet työpaikat kunnan verkkosivuilta www.pomarkku.fi -> Työ ja yrittäminen -> Kunnan avoimet työpaikat tai www.kuntarekry.fi